συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες),  εγγυητική επιστολή συμμετοχής, που ανέρχεται στο 
ποσό ίσο με το 2% της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης μη συνυπολογιζομένων των δικαιωμάτων 
προαίρεσης και παράτασης της σύμβασης ανά Τμήμα.  

Τμήματα Ποσό εγγυητικής επιστολής συμμετοχής 

Α. Χίλια Πενήντα Ευρώ (1.050€) 

Β. Τριακόσια Πενήντα Ευρώ (350€) 

Γ. Διακόσια Δέκα Έξι Ευρώ (216€) 

Δ. Εκατόν Δέκα Τέσσερα Ευρώ (114€) 

Ε. Χίλια Εκατόν Ενενήντα Ευρώ (1.190€)   

ΣΤ. Οκτακόσια Πενήντα Οκτώ Ευρώ (858€) 

Ζ. Διακόσια Τριάντα Ευρώ (230€) 

Η. Ογδόντα Ευρώ (80€) 

Θ. Εβδομήντα Ευρώ (70€) 

Ι. Τριακόσια Δέκα Τέσσερα Ευρώ (314€) 

ΙΑ. Εκατόν Τριάντα Ευρώ (130€) 

ΙΒ.  Εκατόν Είκοσι Ευρώ (120€) 

ΙΓ. Τετρακόσια Σαράντα Τέσσερα Ευρώ (444€) 

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η 
εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση. 

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου